

**DODATEK č. 2 ke smlouvě č. 155 710 594**  
**O odvozu a likvidaci odpadů pro AHNM Praha a Pardubice**  
**Část č. 4 PS 0110 Jince**

**1. Smluvní strany**

**1.1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu**

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6  
Jejíž jménem jedná: ředitel Odboru nemovité infrastruktury Sekce vyzbrojování a akvizic  
MO (od 1. 1. 2017 Sekce vyzbrojování a akvizic MO)  
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6  
IČO: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Kontaktní osoba: [REDACTED]  
Telefonické a faxové spojení: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: [REDACTED]

Kontaktní osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
[REDACTED]

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

**1.2. FCC Česká republika, s.r.o.**

Se sídlem: Dáblická 791/89, 182 00 Praha 8  
Zapsaný: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12401  
Jednající: Ing. Pavla Chmelařová, vedoucí odd. živnostenských zakázek KOH  
IČO: 45809712  
DIČ: CZ45809712  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
Kontaktní osoba: [REDACTED]  
Telefonické, faxové a e-mailové spojení: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Dáblická 791/89, 182 00 Praha 8

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s bodem 15.2 článku 15. „SMLOUVA č. 155 710 594 o odvozu a likvidaci odpadů pro AHNM Praha a Pardubice část č. 4 PS 0110 Jince“ (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících změnách smlouvy:

## **2. Účel dodatku**

V důsledku administrativního pochybení (doba plnění a cena za plnění) na straně objednatele se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku následujícího znění.

## **3. Změny a doplňky**

- 3.1. V ustanovení čl. 4 odst. 4. 1 smlouvy se ruší následující text „Dílo dle rozsahu uvedeném v čl. 3 odst. 3. 1 smlouvy bude postupně prováděno v době od 1. 3. 2015 do 31. 12. 2016.

a nahrazuje se následujícím ustanovením:

Dílo dle rozsahu uvedeném v čl. 3 odst. 3.1 smlouvy bude postupně prováděno v době od 1. 3. 2015 do 28. 2. 2017.

- 3.2. Do čl. 7 Fakturační a platební podmínky se doplňuje čl. 7.8 následujícího znění:  
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 písm. a) tohoto zákona.
- 3.3. V příloze č. 1 Cenová kalkulace PS 0110 Jince se mění termín plnění z 1. 3. 2015 do 31. 12. 2016 na 1. 3. 2015 do 28. 2. 2017.

## **4. Závěrečná ujednání**

- 4.1. Ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, má 2 očíslované listy a 2 přílohy o 6 listech, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel 1 výtisk.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.
- 4.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 1. 1. 2017.
- 4.5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 155710594.
- 4.6. Nedílnou součástí dodatku je:
- Příloha č. 1 – „Cenová kalkulace“ – 5 listů
  - Příloha č. 2 – „Plná moc“ – 1 list

V Praze dne 19.12. 2016

V PRAZE dne 19.12. 2016



**Cenová kalkulace**  
**na odvoz a likvidaci komunálního a tříděného odpadu posádka Jince**  
**na období od 1. 3. 2015 do 28. 2. 2017**

**Komunální odpad - pravidelné vývozy:**

| Lokalita                                  | Velikost nádoby | Počet ks | Četnost vývozu | Počet vývozu za rok | cena za 1 svaz odpadu z 1 ks nádoby | Cena celkem za 1 měsíc (bez DPH v Kč) | Cena celkem za rok (bez DPH v Kč) |
|-------------------------------------------|-----------------|----------|----------------|---------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
|                                           | 100 l           | 2        | 1x týdně       | 52                  | 40,00                               | 346,67                                | 4 160,00                          |
|                                           | 1 100 l         | 10       | 1x týdně       | 52                  | 320,00                              | 13 866,67                             | 166 400,00                        |
|                                           | 100 l           | 5        | 1x týdně       | 52                  | 40,00                               | 866,67                                | 10 400,00                         |
|                                           | 100 l           | 2        | 1x týdně       | 52                  | 40,00                               | 346,67                                | 4 160,00                          |
|                                           | 100 l           | 2        | 1x týdně       | 52                  | 40,00                               | 346,67                                | 4 160,00                          |
|                                           | 1 100 l         | 1        | 1 x za 14 dní  | 26                  | 320,00                              | 693,33                                | 8 320,00                          |
|                                           | 1 100 l         | 1        | 1 x za 14 dní  | 26                  | 320,00                              | 693,33                                | 8 320,00                          |
|                                           | 100 l           | 15       | 1 x za 14 dní  | 26                  | 40,00                               | 1 300,00                              | 15 600,00                         |
|                                           | 100 l           | 2        | 1x měsíčně     | 12                  | 45,00                               | 90,00                                 | 1 080,00                          |
|                                           | 100 l           | 2        | 1x měsíčně     | 12                  | 45,00                               | 90,00                                 | 1 080,00                          |
| <b>Cena celkem za rok bez DPH v Kč</b>    |                 |          |                |                     |                                     | <b>18 640,00</b>                      | <b>223 680,00</b>                 |
| <b>DPH 21 % v Kč</b>                      |                 |          |                |                     |                                     | <b>3 914,40</b>                       | <b>46 972,80</b>                  |
| <b>Cena celkem za rok včetně DPH v Kč</b> |                 |          |                |                     |                                     | <b>22 554,40</b>                      | <b>270 652,80</b>                 |

Cena za vývoz jedné nádoby bude obsahovat veškeré náklady zhotovitele ( doprava, manipulace, poskytnutí nádob apod.) spojené s plněním zakázky a je cenou konečnou.

Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládku dle zákona o odpadech č.185/2001 (poplatek se mění v souladu se změnou zákona) - nepodléhá DPH

| Lokalita | Počet nádob | Velikost nádoby          | množství odpadu v tunách za rok | četnost vývozu za rok | poplatek za uložení tuny odpadu (dle zákona) | Poplatek uložení odpadu obci za rok (bez DPH v Kč) |
|----------|-------------|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
|          | 1           | VOK 8m <sup>3</sup>      | 16                              | 24                    | 3290                                         | 500,00                                             |
|          | 1           | VOK 8m <sup>3</sup>      | 16                              | 12                    | 3290                                         | 500,00                                             |
|          | 1           | VOK 8m <sup>3</sup>      | 12                              | 12                    | 3290                                         | 500,00                                             |
|          |             | <b>poplatek obci (t)</b> | <b>44</b>                       |                       | <b>3290</b>                                  | <b>22000,00</b>                                    |

|                                                                          |           |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Cena celkem za rok bez DPH v Kč, bez poplatku obci                       | 144760,00 |
| DPH 21 % v Kč                                                            | 30399,60  |
| Cena celkem za uložení odpadu z VOK za rok včetně DPH, bez poplatku obci | 175159,60 |
| Poplatek obci za 1 rok v Kč, 44 tun                                      | 22000     |
| Cena CELKEM za 1 rok včetně DPH, včetně poplatku obci                    | 197159,60 |

Cena za odvoz jedné tuny odpadu bude obsahovat veškeré náklady zhotovitele ( doprava, manipulace, poskytnutí kontejneru apod.) spojené s plněním zakázky a je cenou konečnou.

#### Tříděný odpad (papír, sklo, plasty) – pravidelné výsypy:

| Lokalita                           | Velikost nádoby pro tříděný odpad | Množství nádob | Četnost vývozu   | Počet vývozů za rok | cena za 1 vývoz a likvidaci odpadu z 1 ks nádoby | cena celkem za vývoz za rok (bez DPH v Kč) |
|------------------------------------|-----------------------------------|----------------|------------------|---------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------|
|                                    | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 2 měsíce  | 6                   | 1 410,00                                         | 8460,00                                    |
|                                    | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 3              | 1 x za 2 měsíce  | 6                   | 1 410,00                                         | 25380,00                                   |
|                                    | sklo 2,5 m <sup>3</sup>           | 1              | 1 x za 6 měsíců  | 2                   | 1 700,00                                         | 3400,00                                    |
|                                    | papír VOK 8 m <sup>3</sup> s víky | 1              | 1 x za 1 měsíc   | 12                  | 3 833,00                                         | 45966,00                                   |
|                                    | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 1 650,00                                         | 6600,00                                    |
|                                    | sklo 2,5 m <sup>3</sup>           | 1              | 1 x za 6 měsíců  | 2                   | 1 700,00                                         | 3400,00                                    |
|                                    | papír 2,5 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 766,00                                           | 3064,00                                    |
|                                    | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 1 650,00                                         | 6600,00                                    |
|                                    | sklo 2,5 m <sup>3</sup>           | 1              | 1 x za 12 měsíců | 1                   | 3 200,00                                         | 3200,00                                    |
|                                    | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 1 650,00                                         | 6600,00                                    |
|                                    | papír 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 766,00                                           | 3064,00                                    |
|                                    | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 1 650,00                                         | 6600,00                                    |
|                                    | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 1 650,00                                         | 6600,00                                    |
|                                    | sklo 2,5 m <sup>3</sup>           | 1              | 1 x za 6 měsíců  | 2                   | 1 700,00                                         | 3400,00                                    |
|                                    | papír 2,5 m <sup>3</sup>          | 1              | 1 x za 3 měsíce  | 4                   | 766,00                                           | 3064,00                                    |
| Cena celkem za rok bez DPH v Kč    |                                   |                |                  |                     |                                                  | 135 398,00                                 |
| DPH 21 % v Kč                      |                                   |                |                  |                     |                                                  | 28 433,58                                  |
| Cena celkem za rok včetně DPH v Kč |                                   |                |                  |                     |                                                  | 163 831,58                                 |

Cena za pravidelný výsyp jedné nádoby bude obsahovat veškeré náklady zhotovitele ( doprava, manipulace, poskytnutí nádob apod.) spojené s plněním zakázky a je cenou konečnou.

**Tříděný odpad - mimořádné výsypy:**

| Lokality                                  | Velikost nádoby                   | Množství nádob | Četnost vývozů   | Počet výsypů za rok | Cena za výsyp 1 nádoby bez DPH v Kč | Cena celkem za rok bez DPH v Kč |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|----------------|------------------|---------------------|-------------------------------------|---------------------------------|
|                                           | plast 2,8 m <sup>3</sup>          | 1              | 1x za 2,5 měsíce | 5                   | 1 510,00                            | 7 550,00                        |
|                                           | sklo 2,5 m <sup>3</sup>           | 1              | 1x za 4 měsíce   | 3                   | 1 533,00                            | 4 599,00                        |
|                                           | papír 2,5 m <sup>3</sup>          | 1              | 1x za 2,5 měsíce | 5                   | 1 220,00                            | 6 100,00                        |
|                                           | papír VOK 8 m <sup>3</sup> s vlky | 1              | 1x za 2,5 měsíce | 5                   | 5 000,00                            | 25 000,00                       |
| <b>Cena celkem za rok bez DPH v Kč</b>    |                                   |                |                  |                     |                                     | <b>43 249,00</b>                |
| <b>DPH 21 % v Kč</b>                      |                                   |                |                  |                     |                                     | <b>9 082,29</b>                 |
| <b>Cena celkem za rok včetně DPH v Kč</b> |                                   |                |                  |                     |                                     | <b>52 331,29</b>                |

Cena za mimořádný výsyp jedné nádoby bude obsahovat veškeré náklady zhotovitele ( doprava, manipulace apod., bez nákladů za poskytnutí nádoby) spojené s plněním zakázky a je cenou konečnou.

### 1.Rekapitulace ceny za komunální odpad

#### Za 1 měsíc

|                                                                                                                  |           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu za měsíc v Kč bez DPH                                           | 18 640,00 |
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu za měsíc v Kč včetně DPH                                        | 22 554,40 |
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu, včetně poplatku za uložení na skládku za měsíc v Kč včetně DPH | 22 554,40 |

#### Za 1 rok

|                                                                                                                |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu za rok v Kč bez DPH                                           | 223 680,00 |
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu za rok v Kč včetně DPH                                        | 270 652,80 |
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu, včetně poplatku za uložení na skládku za rok v Kč včetně DPH | 270 652,80 |

### 2.Rekapitulace ceny komunálního odpadu kontejnerů 8 m3

#### Za 1 rok

|                                                                                                                                             |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu - kontejnerů 8 m3 za rok v Kč bez DPH                                                      | 144 760,00 |
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu kontejnerů 8 m <sup>3</sup> , včetně poplatku za uložení na skládku za rok v Kč bez DPH    | 166 760,00 |
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu - kontejnerů 8 m3 za rok v Kč včetně DPH                                                   | 175 159,60 |
| Cena celkem za svoz a uložení komunálního odpadu kontejnerů 8 m <sup>3</sup> , včetně poplatku za uložení na skládku za rok v Kč včetně DPH | 197 159,60 |

### 3.Rekapitulace ceny za tříděný odpad

#### Za 1 mesic

|                                                                                                             |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Cena celkem za svoz a likvidaci tříděného odpadu za měsíc v Kč bez DPH                                      | 14 887,25 |
| Cena celkem za svoz a uložení tříděného odpadu, včetně poplatku za uložení na skládku za měsíc v Kč bez DPH |           |
| Cena celkem za svoz a uložení tříděného odpadu za měsíc v Kč včetně DPH                                     | 18 013,57 |
| Cena celkem za svoz a uložení tříděného odpadu, za měsíc v Kč včetně DPH                                    |           |

#### Za 1 rok

|                                                                                        |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| Cena celkem za svoz a uložení tříděného odpadu za rok v Kč bez DPH                     | 178 647,00 |
| Cena celkem za svoz a uložení tříděného odpadu, včetně pronájmu za rok v Kč bez DPH    |            |
| Cena celkem za svoz a uložení tříděného odpadu za rok v Kč včetně DPH                  | 216 162,87 |
| Cena celkem za svoz a uložení tříděného odpadu, včetně pronájmu za rok v Kč včetně DPH |            |

Souhrnná tabulka cenové nabídky  
včetně uhlíkových cen za jednotlivé druhy odpadů

|                                              | CENA celkem za rok bez<br>DPH v Kč | DPH 21 % v Kč     | CENA celkem za rok<br>včetně DPH v Kč |
|----------------------------------------------|------------------------------------|-------------------|---------------------------------------|
| Komunální odpad pravidelné vývozy za rok     | 223 680,00                         | 46 972,80         | 270 652,80                            |
| VOK komunální odpad bez poplatku obci za rok | 144 760,00                         | 30 399,60         | 175 159,60                            |
| Poplatek obcím za uložení odpadu z VOK       |                                    |                   |                                       |
| Tříděný odpad pravidelné výsypy za rok       | 135 398,00                         | 28 433,58         | 163 831,58                            |
| Tříděný odpad mimořádné výsypy za rok        | 43 249,00                          | 9 082,29          | 42 331,29                             |
| <b>CELKEM ZA ROK</b>                         | <b>547 087,00</b>                  | <b>114 888,27</b> | <b>651 975,27</b>                     |

|                                        |            |
|----------------------------------------|------------|
| Cena celkem za zakázku za rok, bez DPH | 547 087,00 |
| Cena celkem za zakázku za rok, s DPH   | 651 975,27 |

## Rekapitulace celé zakázky za dobu plnění

|                                                |                     |
|------------------------------------------------|---------------------|
| Plnění na 1 rok                                | 651 975,27          |
| <b>Celkem za zakázku s DPH včetně poplatků</b> | <b>1 400 046,44</b> |

**PLNÁ MOC**

Společnost **.A.S.A., spol. s r.o.**, se sídlem Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8, IČ 45809712 zastoupená jednatelem **Ing. Petrem Morávkem a Ing. Pavlem Tomáškem (zmocnitel)**

uděluje plnou moc zaměstnankyni společnosti **.A.S.A., spol. s r.o.**

paní  
**Ing. Pavle Chmelařové, vedoucí oddělení živnostenských zakázek KOH .A.S.A., spol. s r.o.**, se sídlem Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00, IČ: 45809712  
**(zmocněnkyně)**

a to k jednání a podpisu všech dokumentů souvisejících s předmětem veřejné zakázky s názvem: **„Odvoz a likvidace odpadů pro AHNM Praha a Pardubice“** za společnost **.A.S.A., spol. s r.o.** uveřejněnou zadavatelem **Česká republika - Ministerstvo obrany** na Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem **VZ 490376**.

V Praze, dne 1. března 2015,

  
Ing. Petr Morávek  
jedenatel společnosti **.A.S.A., spol. s r.o.**

  
Ing. Pavel Tomášek  
jedenatel společnosti **.A.S.A., spol. s r.o.**

Tuto plnou moc přijímám.

V Praze, dne 1. března 2015

  
Ing. Pavla Chmelařová  
Vedoucí oddělení živnostenských zakázek KOH  
**.A.S.A., spol. s r.o.**  
Zmocněnkyně

Tato plná moc se vyhotovuje ve třech originálech  
(1x pro **.A.S.A., spol. s r.o.**, 1x pro zmocněnce, 1x pro zadavatele).

